nec adinere, ipsi obligatus sui in eis bonis obligatis tam  
 in parte quam in toto non iniuriam, ita ut eadem bonis peribit  
 obligata idem Magnifico obligatus sunt, suis cum posteris que:  
 et et pacifice spiritus insigniunt sub obligatione vigare tenere, et  
 possidere queat. Idem sub iudicio finitibus summa Sui. William  
 centu regine florenti et Grossu septem cu Maria Polonia  
 et eorum recognoscentes Grossu Stanislaw et Francisz Cieszanowicz:  
 nowskie sine regine suorum prore Magnifico Castellano Lubo:  
 eris obligatus suo eorum posteris, si non confessionem postulerunt  
 omni tam in parte quam in toto totas quoties app fuerit ad  
 solvenda succumbendo. Insuper idem supraministri recogno:  
 scentes Grossu Stanislaw et Francisz Cieszanowicz olim Grossu  
 Jacobi Cieszanowicz filij, tam ambo in solidum p toto, quam  
 quilibet illius seorsim p toto mag p altero succumbendo eidem  
 Magnifico Castellano Lubo eris, posteris insubunt et conse:  
 runt spiritibus. Quoniam et rem executionem ad obedientia  
 subditum in eis et bonis legatis ad spiritibus septimanarum  
 post executionem bonis predictorum, et prima supradicta realen  
 et indivisa solutionem. quam spiritibus unacionem et rem ex:  
 ctionem, cu obedientia subditum se ac suos suos toto supradictis  
 insubunt et obligant, nec p se nec p sua quisque subditum et sub:  
 ordinatas p sua ppetire et adinere, aut quomodo modo eandem  
 impugnare. Idem sub finitibus et seorsim centu Sui. William  
 centu regine florenti et Grossu septem cu Maria Polonia  
 calu et eorum recognoscentes eorum Grossu Castellano Lubo  
 obligatus suo, sine suorum posteris in casu contradictione  
 supraministri subditum sui ad solvenda succumbendo. Pro  
 quo sub iudicio vel iudicio. Illud promissio ad solvenda  
 subditum anni executionem memoriam recognoscentes Grossu Cies:  
 zanowicz sine eorum posteris, ad insubunt supradictis Magnifico

Casella

Castellani Luboconient obligatus sui sine eorum posteris, ad omm  
 pens Castellani Capitani Promittent sine etiam Castellani Capitani  
 Leopoldi et sine eorum posteris quo ad respondere spiritibus  
 inde long in primo. Quomodo tamquam per prois fare, sui sa:  
 nec respondere vadii vel vadii ppetuam, inscriptioni hinc satisfare,  
 ac ad iudicium pati debent et bene duntaxat, leg ac suos subditos  
 mag p altero. Illud quo recognoscentes insubunt et obligant eandem  
 sine primo per prois et alios consequentes casu ego Sui  
 long pemptiois, vera infirmitate, p Maria, Minoranitas suam,  
 legatus inra vel eorum legatus, servitio Militar, ad Minimentad  
 eundem vel alij quibus dillibit et legalib impedimentis non  
 differet, ad quietationem oba pones Sui offi ppeti Castellani  
 Promittent sine etiam Castellani Leopoldi ac quod expetit  
 ppeti arabitur dillibit non respiciet, nullas, Motiones,  
 appellaciones, ac eandem ppetuam facien, nec pmissio oia pnis  
 similitudibus vel Sui Cieszanowicz, suspension, fatalis iuris, ppeti  
 ore Sui, illo conventiones, vel alij quibus iuris vadii  
 et defensionis ppetuam, in eis, abrenuncian. hinc sua p:  
 sine ppetuam recognitionem ad pmissio iuris nuda.

**Cieszanowicz eidem Magnifico Castellano Luboconient**

Compromissus psonali Coram officio et alij ppetuam Castellani  
 Capitani Leopoldi et psonali Compromissus Grossu Stanislaw et  
 Francisz Cieszanowicz a Cieszanow olim Grossu Jacobi Ciesza:  
 nowskie filij Sui mentibus et consensibus eorum, a Sui D:  
 iudicibus, iudicibus. Quomodo sine quibus ppetuam et Castellani  
 deo, ppetuam et Castellani Capitani Leopoldi (quo ad iuris  
 ppetuam et ppetuam iudicem, se ac suorum ac bonis subditum  
 alij totalis et ppetuam incorporari app ppetuam, ppetuam libere

publice ac per seipsum recognoverunt, et quilibet illorum seorsim suo  
 p[ro]p[ri]o recognovit. Quia ipse se ac suos suores sup[er] bonis suis  
 g[ra]tis o[mn]ib[us] summis pecuniariis quibus habuit et habet Magnifici  
 et Alberti Alexandri in Pr[ae]s[ent]ia Pr[ae]s[ent]is Castellano  
 Lubuovici eius p[ro]p[ri]os inscribit et obligat p[ro]p[ri]os, inter  
 alios certam inter se recognoscens et p[ro]p[ri]os Magnifici Caselli  
 Lubuovici r[ati]one certam rem et certam in ead[em] inscribita conser  
 vum, de actu et lata eisdem in Inductis feni secunda  
 p[ar]te festi Sancti Matthaei Apostoli prima anno p[ro]p[ri]os con  
 fectam, manib[us] contrabentium subscriptam, in o[mn]ib[us] conditio[n]i bus  
 t[er]ris, clausulis, articulis, iudicio, ligamentis, ac rebus quib[us]cunq[ue] mi  
 noribus quantum p[ro]p[ri]os sui recognoscens p[ro]p[ri]os firmiter  
 tenere complere, exequi, ac inviolabiliter observare, o[mn]ib[us] et si  
 quib[us] interista eius contentis, toties quoties op[er]t fuerit satisfaci  
 re, interistam p[ro]p[ri]os ac p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, et inscribita  
 non p[ro]p[ri]os ab p[ro]p[ri]os interistam o[mn]ib[us] in toto referendo.  
 It[em] sub radio Trum Millii florenti Soloncalis p[ro]p[ri]os eisdem  
 recognoscens p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os  
 Magnifici Caselli Lubuovici eius p[ro]p[ri]os, ob non  
 completionem contentum interista p[ro]p[ri]os sui et p[ro]p[ri]os tam  
 in parte quam in toto toties quoties op[er]t fuerit ad solvendum succum  
 d[omi]no. Pro quo quidem vario modo p[ro]p[ri]os ad solvendum succum  
 ac aliqua p[ro]p[ri]os ex p[ro]p[ri]os non completa complenda Circa  
 ex p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os recognoscens p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os sine ip[s]o  
 p[ro]p[ri]os ad instantiam p[ro]p[ri]os Magnifici Caselli  
 Lubuovici sine eius p[ro]p[ri]os ac p[ro]p[ri]os Caselli  
 Inductis sine etiam p[ro]p[ri]os Caselli et tunc re  
 cessu p[ro]p[ri]os quo ad respondendum p[ro]p[ri]os mediant[ur] seip[s]os in  
 primo Acto sine tanquam p[ro]p[ri]os sine, respondere in p[ro]p[ri]os  
 radio p[ro]p[ri]os h[ab]ere, inscribita p[ro]p[ri]os et interista p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os